Článek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za předmět plnění dle článku III. (dále jen „cena zboží“) je stanovena 
v následující výši: 

Cena zboží bez DPH       453.928,93 Kč 

DPH (21%)      95.325,07 Kč 

Celková cena zboží včetně DPH  549.254,00 Kč 

Slovy: pětsetčtyřicetdevěttisícdvěstěpadesátčtyři korun českých 

2.  Cena zboží je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná, a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené s prodejem zboží včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou 
zboží v této smlouvě neuvedených. 

3. Cena zboží bude kupujícím zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené